


Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

78

—
Tango®
Spínače

3559-A01345	 Kryt jednoduchý     

3559-A06345	 Pro	spínače	řazení	1,	6,	7.	 bílá	 	 	 3558A-A651	B	 20
3559-A07345	 Pro	ovládače	řazení	1/0,	6/0.	 slonová	kost	 	 	 3558A-A651	C	 20
3559-A91345	 	 šedá	 	 	 3558A-A651	S	 20
3559-A86345	 	 béžová	 	 	 3558A-A651	D	 20
3558-A01340	 	 hnědá	 	 	 3558A-A651	H	 20
3558-A06340	 	 černá	 	 	3558A-A651	N	 20/1
3558-A07340	 	 kouřová	šedá	 	 	 3558A-A651	S2	 20
3558-A91342	 	 vřesová	červená	 	 	 3558A-A651	R2	 20
Tango®

Poznámky:
	 Výrobek	nemusí	být	skladem;	bude	dodán	nejpozději	do	3	týdnů.

3559-A01345	 Kryt jednoduchý s popisovým polem,     

3559-A21345	 s čirým průzorem bílá	 	 	 3558A-A610	B	 20
3559-A06345	 Pro	spínače	řazení	1So,	1S,	6So,	6S,	7So.	 slonová	kost	 	 	 3558A-A610	C	 20/1
3559-A25345	 Pro	ovládače	řazení	1/0So	(1/0S),	6/0So	(6/0S).	 šedá	 	 	 3558A-A610	S	 20/1
3559-A07345	 	 béžová	 	 	 3558A-A610	D	 20/1
3559-A91345	 	 hnědá	 	 	 3558A-A610	H	 20/1
3559-A86345	 	 černá	 	 	3558A-A610	N	 20/1
3558-A01340	 	 kouřová	šedá	 	 	 3558A-A610	S2	 20/1
3558-A21342	 	 vřesová	červená	 	 	 3558A-A610	R2	 20/1
3558-A25342	 	
3558-A06340	 	
3558-A07340	 	 	 	 	 	
3558-A91342	 	 	 	 	 	
      

      

      

      

      

      

      

Tango®

3558A-A00620	..	 Pole popisové 

3558A-A610	..	 Pro	kryt	jednoduchý	s	popisovým	polem.	 	 	 	 3558A-A27	 50/10

3558A-A00620	..	 Pole popisové se symbolem zvonku 
3558A-A610	..	 Pro	kryt	jednoduchý	s	popisovým	polem.	 	 	 	 3558A-A27/1	 50/10

3558A-A00620	..	 Pole popisové se symbolem světla 
3558A-A610	..	 Pro	kryt	jednoduchý	s	popisovým	polem.	 	 	 	 3558A-A27/2	 50/10

Tango®

3559-A01345	 Kryt jednoduchý     

3559-A21345	 s čirým průzorem	 bílá	 	 	 3558A-A653	B	 20
3559-A06345	 Pro	spínače	řazení	1So,	1S,	6So,	6S,	7So.	 slonová	kost	 	 	 3558A-A653	C	 20
3559-A25345	 Pro	ovládače	řazení	1/0So	(1/0S),	6/0So	(6/0S).	 šedá	 	 	 3558A-A653	S	 20
3559-A07345	 	 béžová	 	 	 3558A-A653	D	 20
3559-A91345	 	 hnědá	 	 	 3558A-A653	H	 20
3559-A86345	 	 černá	 	 	3558A-A653	N	 20/1
3558-A01340	 	 kouřová	šedá	 	 	 3558A-A653	S2	 20
3558-A21342	 	 vřesová	červená	 	 	 3558A-A653	R2	 20
3558-A25342  

3558-A06340	 	 	
3558-A07340	 	 	 	 	 	
3558-A91342	 	 	 	 	 	
      

      

      

      

      

      

      

Tango®

3559-A01345	 Kryt jednoduchý     

3559-A06345	 s popisovým polem	 bílá	 	 	 3558A-A00620	B	 10
3559-A07345	 Pro	spínače	řazení	1,	6,	7.	 slonová	kost	 	 	 3558A-A00620	C	 10/1
3559-A91345	 Pro	ovládače	řazení	1/0,	6/0.	 šedá	 	 	 3558A-A00620	S	 10/1
3559-A86345	 	 béžová	 	 	 3558A-A00620	D	 10/1
3558-A01340	 	 hnědá	 	 	 3558A-A00620	H	 10/1
3558-A06340	 	 černá	 	 	3558A-A00620	N	 10/1
3558-A07340	 	 kouřová	šedá	 	 	 3558A-A00620	S2	 10/1
3558-A91342	 	 vřesová	červená	 	 	 3558A-A00620	R2	 10/1
Tango®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

79

—
Tango®
Spínače	•	Sdělovací	technika

Poznámky: 
	 Výrobek	nemusí	být	skladem;	bude	dodán	nejpozději	do	3	týdnů.

3559-A02345	 Kryt jednoduchý s potiskem,     

3558-A02340	 s čirým průzorem	 bílá	 	 	 3558A-A655	B	 20
	 Pro	spínače	řazení	2S	(2).	 slonová	kost	 	 	 3558A-A655	C	 20/1
  šedá	 	 	3558A-A655	S	 20/1
	 	 béžová	 	 	3558A-A655	D	 20/1
	 	 hnědá	 	 	3558A-A655	H	 20/1
	 	 černá	 	 	3558A-A655	N	 20/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	3558A-A655	S2	 20/1
	 	 vřesová	červená	 	 	3558A-A655	R2	 20/1
Tango®

1011-0-0816	CZ	 Kryt jednoduchý s potiskem,    

 s čirým průzorem	 bílá	 	 	 3558A-A00933	B	 10
	 Pro	spínače	řazení	3S	(3).	 slonová	kost	 	 	 3558A-A00933	C	 10
	 Lze	kombinovat	s	doutnavkou	3916-62220	 šedá	 	 	 3558A-A00933	S	 10/1
	 (upevňuje	se	do	přídržné	desky	krytu).	 béžová	 	 	 3558A-A00933	D	 10/1
	 	 hnědá	 	 	 3558A-A00933	H	 10/1
	 	 černá	 	 	3558A-A00933	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 3558A-A00933	S2	 10/1
	 	 vřesová	červená	 	 	 3558A-A00933	R2	 10/1
Tango®  

3559-A05345	 Kryt dělený     

3559-A52345	 Pro	spínače	řazení	5,	6+6	 (6+1),	6+6/0	(6+1/0).	 bílá	 	 	 3558A-A652	B	 20
3559-A53345	 Pro	ovládač	řazení	1/0+1/0.	 slonová	kost	 	 	 3558A-A652	C	 20
3559-A87345	 	 šedá	 	 	 3558A-A652	S	 20
3558-A05340	 	 béžová	 	 	 3558A-A652	D	 20
3558-A52340	 	 hnědá	 	 	 3558A-A652	H	 20
3558-A87340	 	 černá	 	 	3558A-A652	N	 20/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 3558A-A652	S2	 20
	 	 vřesová	červená	 	 	 3558A-A652	R2	 20
Tango®

3559-A92445 Kryt spínače kartového     

	 	 bílá	 	 	 3559A-A00700	B	 10
  slonová	kost	 	 	 3559A-A00700	C	 10/1
	 	 šedá	 	 	 3559A-A00700	S	 10/1
	 	 béžová	 	 	 3559A-A00700	D	 10/1
	 	 hnědá	 	 	 3559A-A00700	H	 10/1
	 	 černá	 	 	3559A-A00700	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 3559A-A00700	S2	 10/1
	 	 vřesová	červená	 	 	 3559A-A00700	R2	 10/1
Tango®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

5011-A3503	 Kryt zásuvky televizní, rozhlasové
5011-A3607	 (a satelitní)	 bílá	 	 	 5011A-A00300	B	 10
5011-A3610	 	 slonová	kost	 	 	 5011A-A00300	C	 10
5011-A3614	 	 šedá	 	 	 5011A-A00300	S	 10
5011-A3303	 	 béžová	 	 	 5011A-A00300	D	 10
	 	 hnědá	 	 	 5011A-A00300	H	 10
	 	 černá	 	 	5011A-A00300	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 5011A-A00300	S2	 10/1
  vřesová	červená	 	 	 5011A-A00300	R2	 10/1
Tango® 1 2 3 4 5 6 7 8

5013U-A00103	 Kryt zásuvky telefonní jednonásobné 

	 	 bílá	 	 	 5013A-A00213	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	5013A-A00213	C	 10
	 	 šedá	 	 	5013A-A00213	S	 10
	 	 béžová	 	 	5013A-A00213	D	 10
	 	 hnědá	 	 	5013A-A00213	H	 10
	 	 černá	 	 	5013A-A00213	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	5013A-A00213	S2	 10/1
  vřesová	červená	 	 	5013A-A00213	R2	 10/1
Tango®

5013U-A00105	 Kryt zásuvky telefonní dvojnásobné 

	 	 bílá	 	 	 5013A-A00215	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	5013A-A00215	C	 10/1
	 	 šedá	 	 	5013A-A00215	S	 10/1
	 	 béžová	 	 	5013A-A00215	D	 10/1
	 	 hnědá	 	 	5013A-A00215	H	 10/1
	 	 černá	 	 	5013A-A00215	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	5013A-A00215	S2	 10/1
  vřesová	červená	 	 	5013A-A00215	R2	 10/1
Tango®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



86

Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

—
Tango®
Zásuvky

2P+PE	 Zásuvka jednonásobná    
 s ochranným kolíkem 	 bílá	 	 	 5518A-A2349	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	 5518A-A2349	C	 10
	 	 šedá	 	 	 5518A-A2349	S	 10
	 	 béžová	 	 	 5518A-A2349	D	 10
	 	 kouřová	šedá	 	 	 5518A-A2349	S2	 10
  vřesová	červená	 	 	 5518A-A2349	R2	 10

Tango®	 16	A,	250	V	AC

2×(2P+PE)	 Zásuvka dvojnásobná   
 s ochrannými kolíky, s clonkami 18)	 bílá	 	 	 5512A-2359	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	 5512A-2359	C	 10
	 	 šedá	 	 	 5512A-2359	S	 10/1
	 	 béžová	 	 	 5512A-2359	D	 10/1
	 	 hnědá	 	 	 5512A-2359	H	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 5512A-2359	S2	 10/1
  vřesová	červená	 	 	 5512A-2359	R2	 10/1

Tango®	 16	A,	250	V	AC

2×(2P+PE)	 Zásuvka dvojnásobná   
 s ochrannými kolíky, s clonkami,	 bílá	 	 	 5513A-C02357	B	 10
 s natočenou dutinou 18)	 slonová	kost	 	 	 5513A-C02357	C	 10
	 	 šedá	 	 	 5513A-C02357	S	 10
	 	 béžová	 	 	 5513A-C02357	D	 10
	 	 hnědá	 	 	 5513A-C02357	H	 10
	 	 černá	 	 	5513A-C02357	N	 10/1
	 Bezšroubové	připojení	vodičů.	 kouřová	šedá	 	 	 5513A-C02357	S2	 10
	 IP	40	 vřesová	červená	 	 	 5513A-C02357	R2	 10
Tango®	 16	A,	250	V	AC

2×(2P+PE)	 Zásuvka dvojnásobná   
 s ochrannými kolíky 18)	 bílá	 	 	 5512A-2349	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	 5512A-2349	C	 10
	 	 šedá	 	 	 5512A-2349	S	 10
	 	 béžová	 	 	 5512A-2349	D	 10
	 	 hnědá	 	 	 5512A-2349	H	 10
	 	 kouřová	šedá	 	 	 5512A-2349	S2	 10
  vřesová	červená	 	 	 5512A-2349	R2	 10

Tango®	 16	A,	250	V	AC

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Poznámky: 
18)		Přístroj	je	určen	pro	montáž	do	elektroinstalačních	krabic	o	vnitřním	průměru	68	mm.	Při	montáži	do	dutých	příček	použijte	krabice	KUL	68-45/LD,	

KPRL	68-70/LD	nebo	KPR	68/71L	(dodává	KOPOS	KOLÍN	a.s.).
	 Výrobek	nemusí	být	skladem;	bude	dodán	nejpozději	do	3	týdnů.

2P+PE	 Zásuvka jednonásobná    
 s ochranným kolíkem, s clonkami	 bílá	 	 	 5518A-A2359	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	 5518A-A2359	C	 10
	 	 šedá	 	 	 5518A-A2359	S	 10
	 	 béžová	 	 	 5518A-A2359	D	 10
	 	 kouřová	šedá	 	 	 5518A-A2359	S2	 10
  vřesová	červená	 	 	 5518A-A2359	R2	 10/1

	 IP	40
Tango®	 16	A,	250	V	AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE	 Zásuvka jednonásobná   
 s ochranným kolíkem, s clonkami,	 bílá	 	 	 5519A-A02397	B	 10
 s víčkem	 slonová	kost	 	 	 5519A-A02397	C	 10
	 	 šedá	 	 	 5519A-A02397	S	 10
	 	 béžová	 	 	 5519A-A02397	D	 10
	 	 hnědá	 	 	 5519A-A02397	H	 10
	 	 černá	 	 	5519A-A02397	N	 10/1
	 Bezšroubové	připojení	vodičů.	 kouřová	šedá	 	 	 5519A-A02397	S2	 10
	 IP	40	 vřesová	červená	 	 	 5519A-A02397	R2	 10
Tango®	 16	A,	250	V	AC 1 2 3 4 5 6 7 8



87

Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

—
Tango®
Zásuvky

Poznámky: 
18)		Přístroj	je	určen	pro	montáž	do	elektroinstalačních	krabic	o	vnitřním	průměru	68	mm.	Při	montáži	do	dutých	příček	použijte	krabice	KUL	68-45/LD,	

KPRL	68-70/LD	nebo	KPR	68/71L	(dodává	KOPOS	KOLÍN	a.s.)
	 Výrobek	nemusí	být	skladem;	bude	dodán	nejpozději	do	3	týdnů.

Exportní typy zásuvek v kapitole „Zásuvky jiných systémů“.

2P+PE	 Zásuvka jednonásobná   
 s ochranným kolíkem, s clonkami,	 bílá	 	 	 5599A-A02357	B	 1
 s ochranou před přepětím	 slonová	kost	 	 	 5599A-A02357	C	 1
	 Optická	signalizace	poruchy.	 šedá	 	 	 5599A-A02357	S	 1
	 	 béžová	 	 	 5599A-A02357	D	 1
	 	 hnědá	 	 	 5599A-A02357	H	 1
	 Technické	parametry	–	viz	strana	562.	 černá	 	 	 5599A-A02357	N	 1
	 Bezšroubové	připojení	vodičů.	 kouřová	šedá	 	 	 5599A-A02357	S2	 1
	 IP	40	 vřesová	červená	 	 	 5599A-A02357	R2	 1
Tango®	 16	A,	230	V	AC

2P+PE	 Zásuvka jednonásobná   
 s ochranným kolíkem, s clonkami,	 bílá	 	 	 5569A-A02357	B	 1
 s USB nabíjením	 slonová	kost	 	 	 5569A-A02357	C	 1
	 Pro	současné	používání	zásuvky	a	nabíjení	 šedá	 	 	 5569A-A02357	S	 1
	 mobilního	koncového	zařízení	se	standardním	 béžová	 	 	 5569A-A02357	D	 1
	 nabíjecím	rozhraním	dle	ČSN	EN	62684	 hnědá	 	 	 5569A-A02357	H	 1
	 pomocí	USB	kabelu	typu	A.	 černá	 	 	 5569A-A02357	N	 1
	 Elektronická	ochrana	před	zkratem	a	přetížením.	 kouřová	šedá	 	 	 5569A-A02357	S2	 1
	 Výstupní	napětí:	5	V	DC	±	5	%	(SELV)	 vřesová	červená	 	 	 5569A-A02357	R2	 1
	 Jmenovitý	proud	USB	zásuvky:	700	mA
	 Klidová	spotřeba:	0,1	W
	 Vestavná	hloubka:	35	mm
	 Nelze	používat	k	datovému	přenosu.

	 Bezšroubové	připojení	vodičů.
Tango®	 16	A,	250	V	AC

2×(2P+PE)	 Zásuvka dvojnásobná   
 s ochrannými kolíky, s clonkami,	 bílá	 	 	 5583A-C02357	B	 1
 s natočenou dutinou,	 slonová	kost	 	 	5583A-C02357	C	 1
 s ochranou před přepětím 18)	 šedá	 	 	5583A-C02357	S	 1
	 Akustická	signalizace	poruchy.	 béžová	 	 	5583A-C02357	D	 1
	 	 hnědá	 	 	5583A-C02357	H	 1
	 Technické	parametry	–	viz	strana	562.	 černá	 	 	5583A-C02357	N	 1
	 Bezšroubové	připojení	vodičů.	 kouřová	šedá	 	 	5583A-C02357	S2	 1
	 IP	40	 vřesová	červená	 	 	5583A-C02357	R2	 1
Tango®	 16	A,	230	V	AC

2×(2P+PE)	 Zásuvka dvojnásobná   
 s ochrannými kolíky, s clonkami,	 bílá	 	 	 5593A-C02357	B	 1
 s natočenou dutinou,	 slonová	kost	 	 	 5593A-C02357	C	 1
 s ochranou před přepětím 18)	 šedá	 	 	 5593A-C02357	S	 1
	 Optická	signalizace	poruchy.	 béžová	 	 	 5593A-C02357	D	 1
	 	 hnědá	 	 	 5593A-C02357	H	 1
	 Technické	parametry	–	viz	strana	562.	 černá	 	 	 5593A-C02357	N	 1
	 Bezšroubové	připojení	vodičů.	 kouřová	šedá	 	 	 5593A-C02357	S2	 1
	 IP	40	 vřesová	červená	 	 	 5593A-C02357	R2	 1
Tango®	 16	A,	230	V	AC

2P+PE	 Zásuvka jednonásobná   
 s ochranným kolíkem,	 bílá	 	 	 5598A-A2349B	 1
 s ochranou před přepětím	 slonová	kost	 	 	 5598A-A2349C	 1
	 Optická	signalizace	poruchy.	 šedá	 	 	 5598A-A2349S	 1
	 	 béžová	 	 	 5598A-A2349D	 1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 5598A-A2349S2	 1
  vřesová	červená	 	 	 5598A-A2349R2	 1

	 Technické	parametry	–	viz	strana	562.
Tango®	 16	A,	230	V	AC

2P+PE	 Zásuvka jednonásobná   
 s ochranným kolíkem, s clonkami,	 bílá	 	 	 5589A-A02357	B	 1
 s ochranou před přepětím	 slonová	kost	 	 	5589A-A02357	C	 1
	 Akustická	signalizace	poruchy.	 šedá	 	 	5589A-A02357	S	 1
	 	 béžová	 	 	5589A-A02357	D	 1
	 	 hnědá	 	 	5589A-A02357	H	 1
	 Technické	parametry	–	viz	strana	562.	 černá	 	 	5589A-A02357	N	 1
	 Bezšroubové	připojení	vodičů.	 kouřová	šedá	 	 	5589A-A02357	S2	 1
	 IP	40	 vřesová	červená	 	 	5589A-A02357	R2	 1
Tango®	 16	A,	230	V	AC

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



88

Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

2P+PE	 Zásuvka bezpečnostní FI-DOS s vestavěným   
 proudovým chráničem, s clonkami	 bílá	 	 	 5526A-A02369	B	 1
	 Reziduální	pracovní	proud	I∆n:	30	mA	 slonová	kost	 	 	 5526A-A02369	C	 1
 Typ	A,	citlivost	na	střídavý	i	pulsní	proud
	 Jmenovitý	proud	In:	16	A
	 Jmenovitá	frekvence:	45	-	60	Hz
	 Vybavovací	čas	při	5×	I∆n:	max.	30	ms	
	 Jmenovitý	zkratový	proud:	3	000	A
	 Odolnost	proti	impulsním	proudům:	3	000	A,	8/20	μs
	 Teplota	okolního	prostředí:	–25	°C	až	+40	°C
	 Stupeň	ochrany	krytím:	IP	20
	 Klimatická	odolnost:	v	souladu	s	ČSN	EN	61008-1
	 Připojovací	průřez:	1,5	až	2,5	mm2

	 Vestavná	hloubka:	32	mm
	 Instalace	je	možná	v	soustavách	TN-S,	TN-C,	TT.
	 Ke	svorkám	L',	N'	lze	připojit	další	zásuvky,	které
	 budou	rovněž	pod	kontrolou	proudového	chrániče.

	 Bezšroubové	připojení	vodičů.
Tango®	 16	A,	230	V	AC

—
Tango®
Zásuvky	•	Rámečky

Poznámky:
18)		Přístroj	je	určen	pro	montáž	do	elektroinstalačních	krabic	o	vnitřním	průměru	68	mm.	Při	montáži	do	dutých	příček	použijte	krabice	KUL	68-45/LD,	

KPRL	68-70/LD	nebo	KPR	68/71L	(dodává	KOPOS	KOLÍN	a.s.).
	 Výrobek	nemusí	být	skladem;	bude	dodán	nejpozději	do	3	týdnů.

Schéma zapojení k bezpečnostním zásuvkám FI-DOS – viz strana 596.

 Další produkty designové řady Tango® najdete v kapitolách:
	 –	ABB-free@home®
	 –	Produkty	pro	vyšší	bezpečnost
	 –	Spínače	a	zásuvky	IP	44,	IP	54,	IP	55,	IP	66
	 –	Zásuvky	jiných	systémů
	 –	Úložný	materiál

	 Schémata	zapojení,	rozměrové	výkresy	a	další	informace	najdete	v	kapitole	Technické	údaje.

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje   
 jednonásobný	 bílá	 	 	 3901A-B10	B	 20
	 	 slonová	kost	 	 	 3901A-B10	C	 20
	 	 šedá	 	 	 3901A-B10	S	 20
	 	 béžová	 	 	 3901A-B10	D	 20
	 	 hnědá	 	 	 3901A-B10	H	 20
	 	 černá	 	 	3901A-B10	N	 20/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 3901A-B10	S2	 20
  vřesová	červená	 	 	 3901A-B10	R2	 20
Tango® 

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje   
 dvojnásobný vodorovný	 bílá	 	 	 3901A-B20	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	 3901A-B20	C	 10
	 	 šedá	 	 	 3901A-B20	S	 10
	 	 béžová	 	 	 3901A-B20	D	 10
	 	 hnědá	 	 	 3901A-B20	H	 10
	 	 černá	 	 	3901A-B20	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 3901A-B20	S2	 10
  vřesová	červená	 	 	 3901A-B20	R2	 10
Tango®

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje   
 trojnásobný vodorovný	 bílá	 	 	 3901A-B30	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	 3901A-B30	C	 10
	 	 šedá	 	 	 3901A-B30	S	 10
	 	 béžová	 	 	 3901A-B30	D	 10
	 	 hnědá	 	 	 3901A-B30	H	 10
	 	 černá	 	 	3901A-B30	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 3901A-B30	S2	 10
  vřesová	červená	 	 	 3901A-B30	R2	 10
Tango® 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

2×(2P+PE)	 Zásuvka dvojnásobná   
 s ochrannými kolíky, 	 bílá	 	 	 5592A-A2349B	 1
 s ochranou před přepětím 18)	 slonová	kost	 	 	 5592A-A2349C	 1
	 Optická	signalizace	poruchy.	 šedá	 	 	 5592A-A2349S	 1
	 	 béžová	 	 	 5592A-A2349D	 1
	 	 hnědá	 	 	 5592A-A2349H	 1
	 	 kouřová	šedá	 	 	5592A-A2349S2	 1
  vřesová	červená	 	 	 5592A-A2349R2	 1
 Technické	parametry	–	viz	strana	562.
Tango®	 16	A,	230	V	AC 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

89

—
Tango®
Rámečky

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje   
 čtyřnásobný vodorovný	 bílá	 	 	 3901A-B40	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	 3901A-B40	C	 10
	 	 šedá	 	 	 3901A-B40	S	 10
	 	 béžová	 	 	 3901A-B40	D	 10
	 	 hnědá	 	 	 3901A-B40	H	 10/1
	 	 černá	 	 	3901A-B40	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 3901A-B40	S2	 10/1
  vřesová	červená	 	 	 3901A-B40	R2	 10/1
Tango® 1 2 3 4 5 6 7 8

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje   
 pětinásobný vodorovný	 bílá	 	 	 3901A-B50	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	 3901A-B50	C	 10
	 	 šedá	 	 	 3901A-B50	S	 10
	 	 béžová	 	 	 3901A-B50	D	 10
	 	 hnědá	 	 	 3901A-B50	H	 10/1
	 	 černá	 	 	3901A-B50	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 3901A-B50	S2	 10/1
  vřesová	červená	 	 	 3901A-B50	R2	 10/1
Tango® 1 2 3 4 5 6 7 8

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje   
 dvojnásobný svislý	 bílá	 	 	 3901A-B21	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	 3901A-B21	C	 10
	 	 šedá	 	 	 3901A-B21	S	 10
	 	 béžová	 	 	 3901A-B21	D	 10
	 	 hnědá	 	 	 3901A-B21	H	 10
	 	 černá	 	 	3901A-B21	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 3901A-B21	S2	 10
  vřesová	červená	 	 	 3901A-B21	R2	 10
Tango® 

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje   
 trojnásobný svislý	 bílá	 	 	 3901A-B31	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	 3901A-B31	C	 10
	 	 šedá	 	 	 3901A-B31	S	 10/1
	 	 béžová	 	 	 3901A-B31	D	 10/1
	 	 hnědá	 	 	 3901A-B31	H	 10/1
	 	 černá	 	 	3901A-B31	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 3901A-B31	S2	 10/1
  vřesová	červená	 	 	 3901A-B31	R2	 10/1
Tango® 

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje   
 čtyřnásobný svislý	 bílá	 	 	 3901A-B41	B	 10
	 	 slonová	kost	 	 	 3901A-B41	C	 10/1
	 	 šedá	 	 	 3901A-B41	S	 10/1
	 	 béžová	 	 	 3901A-B41	D	 10/1
	 	 hnědá	 	 	 3901A-B41	H	 10/1
	 	 černá	 	 	3901A-B41	N	 10/1
	 	 kouřová	šedá	 	 	 3901A-B41	S2	 10/1
  vřesová	červená	 	 	 3901A-B41	R2	 10/1
Tango® 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Poznámky: 
	 Výrobek	nemusí	být	skladem;	bude	dodán	nejpozději	do	3	týdnů.


